
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0079/2020
Processo nº 0060/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa J & A CONSTRUTORA EIRELI
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA ADMINISTRAÇÃO OBJETIVANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE BUEIRO CELULAR DE CONCRETO, SOBRE O CÓRREGO BOTELHA, ESTRADA
MUNICIPAL DA ZONA RURAL NA COLÔNIA BOTELHA Y, NO MUNICÍPIO DE TACURU/MS,
CONFORME PROJETO EXECUTIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO.
Dotação Orçamentária: 2 - 02.02.12-26.782.0007-2.110-4.4.90.51.00-180502  -  Ficha: 0189
Valor: R$ 131.511,68 (cento e trinta e um mil e quinhentos e onze reais e sessenta e oito centavos)
Vigência: 20/07/2020 à 17/12/2020
Data da Assinatura: 20/07/2020
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e JOICE MARA ESTIGARRIBIA DA SILVA,
pela contratada


